[bookmark: _GoBack]附件1：

宁德职业技术学院南校区部分学生宿舍
床架改造项目投标报价函

宁德职业技术学院 ：
经研究并充分理解宁德职业技术学院南校区部分学生宿舍床架改造项目招标公告的各项条款及要求后，我公司对宁德职业技术学院南校区部分学生宿舍床架改造项目提出申请。
宁德职业技术学院南校区部分学生宿舍床架改造项目合同价按招标控制价下降      %（本空格数字8（不含）-12（不含），小数点后保留2位，超出无效判为废标），即合同价为：172947.6×（1-      %） =        元。

申请人：（盖章）

 　　　　　　　　　　　  法定代表人：（签字或盖章）

2021年   月　　日